令和 6 年７月 23 日

関係者 各位

株式会社 COLORS

代表取締役 菅野 朱美

ネクストエール立川上砂教室

管理者兼児童発達支援管理責任者 吉田 陽子

ネクストエール立川上砂教室 ≪児童発達支援≫追加のお知らせ

拝啓 大暑の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当法人の活動に対し、ご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、令和 7 年 1 月 1 日付（予定）にて、児童発達支援のサービスをネクストエール立川上砂教室に追

加をする予定となりました。引き続き、放課後等デイサービスについても運営してまいります。

お子様・ご家族様へのご支援に職員一丸となって努力していく所存でございます。ご指導ご鞭撻のほど、よろし

くお願いいたします。

敬具

事業所名 ネクストエール立川上砂教室

サービス名 児童発達支援・放課後等デイサービス

開所予定日 令和 7 年 1 月１日（予定）

事業所住所 〒190-0032 東京都立川市上砂町 5-45-1 ヴェルディール武蔵砂川 1 階

問い合わせ先 TEL：042-537-8267 / FAX：042-537-8268

営業時間 9:30～17:30 （ 月曜～土曜 ）

サービス提供時間

※開所予定日に合わせ

右記内容に変更いたします。

〈児童発達支援〉

 月曜～土曜 ▶ 10:00～13:00 / 14:00～17:00

〈放課後等デイサービス〉

 学校終了後 ▶ 14:00～17:00（学校下校後からご利用いただけます）

 学校休業日 ▶ 10:00～16:00

送迎サービス あり （ ※送迎範囲については、事業所担当者にご確認ください ）

担当者 吉田 陽子（ 管理者 兼 児童発達支援支援管理責任者 ）

👆ネクストエールの詳細はこちらの QR

コードを読み取り、ご覧ください。

〈ホームページ〉  〈インスタグラム〉